ISO 9001 - 2015

Sb:

Add: 1252 - Lang Street - Lang Thuong - Dong Da - Ha Noi.

J94£ /202ZIN LAS - XD 201

VIEN KHOA HQC VA CONG NGHE GIAO THONG VAN TAI
INSTITUTE OF TRANSPORT SCIENCE AND TECHNOLOGY (ITST)

VIEN CHUYEN NGANH VAT LIEU XAY DUNG & BAO VE CONG TRIiNH
INSTITUTE OF MATERIALS FOR CONSTRUCTION AND PROTECTION (IMCP)
PHONG THi NGHIEM HOA - VAT LIEU XAY DUNG LAS - XD 201
CHEMISTRY - CONTRUCTION MATERIAL LABORATORY LAS - XD 201

Dia chi: $6 1252, Puong Léng - Lang Thuong - Déng Da - Ha Noi Dién thoai/Tel: 024.37664375
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Mai s6 PTN/Lab. Code: LAS - XD 201

BAO CAO KET QUA THi NGIEM

TEST RESULTS
1. Nha théu thi cong/ Contractor: : Cong ty TNHH MTV xiy dung Huynh Phic
2. Coéng trinh/Construction Son g giam tdc ,lap dat gwong cau 16i tai Huyén Chg Méi , Tinh An Giang
3. Tén miu/Name samples Son ké dudng nhiét déo phan quang dang bt hiéu Brightline (mau vang) — son gb
4. Mai s6 mau/ Sample codes :92-1/8G/2022 ¥
5. Yéu ciu thi nghiém/ Test requirements: Thi nghiém theo tiéu chudn TCVN 8791 —2011
6. Ngay gt mﬁﬁ/Receiving date  :16/11/2022 Ngay thi nghi€ém/ Testing date: 16/11/2022
7. Két qua thi nghiém/ Test results
TT TEN CHI TIEU DPON VI KQTN Y/C TCVN 8791-2011/ PHUONG PHAP THU
NO ANALYSES ITEM UNIT RESULTS REQUIREMENTS TEST METHODS
1 | Mau séc /Colour : Mau vang /Yellow Miu Y 13 Y12 +YI14 ASTMD 6628 - 03
Thoi gian kh6/ Drying time (at 32 +2°C) : .
2 Nhigt d6 32+ 2°C, dd ddy 3,2 mm Phut 2,25 <10 TCVN 2096 - 1993
3 | D6 phét sang /Luminace % 50,4 >45 TCVN 8791-2011
4 | Chéng nitt v& /Cracking at low temperature| - | X\XERGSOS3AC | Knbnenit 06 84 L LTIC | A ASHTO T250-05(2014)
5 | Nhiét do hoa mfém/Softening Point oc 102 102,5+9,5 TCVN 8791-2011
D0 khéang chay/ Flowability !
6 D6 chay trung binh, % do &40°C % 1,2 <10 TCVN 8791-2011
7 | Chéng va dap/ Impact Resistance J 3,2 >1,13 AASHTO T250-05(2014)
I +0.05 g/ml so véi gia trj khdi
8 | Khoi lugng riéng/ Specific Gravity g/ml 2,025 lugng riéng do Nha TCVN 8791-2011
san xuat quy dinh
9 | D6 bam dinh/ Adhesion MPa 1,32 > 1,24 ASTM D 4541
10 Ham lugng hat thuy tinh/ Glass Beads % 3127 30 = 40 TCVN 8791-2011
content
A \ . .
1 Ham luong chat tao mang/ Binder Resin % 18.27 < 14 TCVN 87912011
content
*Ghi chi/ Notes :
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- K&t qua thi nghi¢m chi co6 gia tri dbi v6i mu thir do don vi giri dén/ Test results are only valuable Jor the sample sent by the customer
- Théng tin vé mau thir do khach hang cung cAp/ Information about test sample are provided by client.
- Luu méu trong vong 01 thang/ Storage the sample for one month.
- Khéng dugc phép sao chép két qua thi nghiém néu khong dugc sy dong ¥ ciia Phong thi nghiém LAS XD-201/ Any reproductions of the test
result without permission of laboratory LAS XD -201 are not allowed.
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